特定非営利活動法人 日本シニアテニス連盟　御中

　＜払込先＆送付先＞  事務局：〒581-0832　大阪府八尾市堤町1-16
　入会金　　　  ￥5,000          TEL&FAX　0729-28-6610
郵便振替口座: 00920-0-267894        E-mail  j.s.t.a@fine.ocn.ne.jp
口座受取人名義: 特定非営利活動法人 日本シニアテニス連盟

＜年会費＞ 別途、所属地区•府・県から連絡致します

連盟会員入会申込書

   令和　　　年　　月　　日 ■ 会員No.

   連盟設立の趣旨に賛同のうえ、下記のとおり入会を申し込みます。

会員種別 一 般 会 員 TEL :
携帯 :
E-mail :ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏    名

住    所
 〒

生年月日
昭和
　　　年　　月　　日

年齢
　満　　　才  　 男　・　女

★所属クラブ
★テニス歴
　　　　　　　年

  ★紹介者

★所属県・地区

★印の欄は省略可能
  ＜事務局記載欄＞
  ■送金期日
　　　R　　・　　・
  ■送金方法
 　　 振込　・　送金　・　その他

備考(通信欄)

  　■印の欄は記入不要

岡山県シニアテニス連盟　事務局 御中

＜払込先＆送付先＞  事務局：〒712-8051　倉敷市中畝2丁目14-43
　年会費　￥2,000        山本 巧

たくみ

（本部500円、岡山県1,500円）           TEL 080-1934-7370
郵便振替口座:01370－6－48701    FAX 086-455-4870
口座名称:　　岡山県シニアテニス連盟    E-mail juri@mx1.kct.ne.jp

入会申込書

  　令和 　　年　　月　　 日 ★会員 №

　  連盟設立の趣旨に賛同のうえ、下記のとおり入会を申し込みます。

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ TEL :
携帯 :
E-mail : 氏    名

住    所
 〒

生年月日 昭和　　年　　月　　日 満　　歳  男　・　女

所   属
クラブ
/  紹介者 （共に、省略可能です）

 テニス歴
　　　　　　　年

入会期日 ★ R　 ・　・ （通信欄）
払込金額 ２，０００ 円
払込方法 振　込　み
払込期日 （R　　・　　・　　）

★印の欄は記入しないで下さい。